2022 年８月８日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 ニ レ コ
代表者名  代表取締役社長  久保田  寿治
（コード番号：６８６３  東証スタンダード）
問 い 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員 管 理 部 門 長

硲 光司
（TEL 042-642-3111）

  自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき自己株式を消却

することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．消却の理由      当社が保有する自己株式に関し、将来の機動的な資本政策の実

施や役職員向けの株式報酬としての活用に備えて発行済株式

総数の５％を目安に保有することとし、それを超える部分につ

いては原則として 1 年以内に解消することといたしました。

２．消却する株式の種類  当社普通株式

３．消却する株式の数   590,000 株

 （消却前の発行済株式総数に対する割合 7.10％）

４．消却予定日      2022 年８月 31 日

（ご参考）
   消却後の発行済株式総数 7,715,249 株

以 上